10 4 CHANVTVS.

80. Rex Chanutus sanctus secundus Suenonis filius.  
Iste Chanutus erat non solum egregius pietatis et  
religionis cultor verumetiam magnus iustitiæ ama-  
tor. Videns autem regni incolas adhuc dubitare in  
15 multis ad Christianam pietatem religionemque spec-  
tantibus, nec esse ceteris per orbem Christi fideli-  
bus legibus et ceremonijs pares et conformes, cum  
essent ob contemptum regiae iussionis, qua præcepti  
erant expeditionem facere in Anglos rebellantes,  
20 grandi pecunia multetandi, remissa pecuniaria mulcta,  
religiosa pietate vrgebat, vt ritu aliarum nationum  
Christianam religionem profitentium decimas suis  
sacerdotibus soluerent. Qui perfidia Olaui fratribus et  
25 præcipue Iuti aquilonares frequenter perfidi, insur-  
rekerunt aduersum iustum et sanctum regem, fugi-  
entem in Fioniam persequentes, vbi in vrbe Otho-  
nia sanctum Dei martirem crudeliter occiderunt in  
Basilica quæ nunc diu Albano sacra est, anno regni  
30 sui decimo, cuius crudelem interfictionem fuisse